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W czerwcu przewidywane jest otwarcie pierwszego i największego w Polsce dwumarkowego
kompleksu należącego do Hilton Worldwide – DoubleTree by Hilton Krakow Hotel & Convention Center
i Hampton by Hilton Krakow.

Double Tree by Hilton oferuje 232 komfortowo urządzonych pokoi w tym:

186 pokoi typu Guest Room
30 pokoi Executive
6 apartamentów typu Junior Suite
7 apartamentów typu One Bedroom Suite
Największy w Krakowie apartament Prezydencki o powierzchni 126 mkw. z możliwością
powiększenia do 184 mkw.
2 pokoje przystosowane dla osób niepełnosprawnych
oraz Executive Lounge dedykowany dla Gości pokoi o podwyższonym standardzie.

Guest Room Junior Suit

Czterogwiazdkowy nowoczesny obiekt to doskonałe miejsce do organizacji każdego rodzaju spotkania
nawet do 2000 osób.

Hotel udostępnia 16 multimedialnych sal konferencyjnych o łącznej powierzchni 2000 m.kw. łącznie z
foyer lobby do 3150 m.kw. Niewątpliwą zaletą wśród krakowskich hoteli jest największa,
bezkolumnowa Sala Balowa o powierzchni 933 m.kw. Dużym udogodnieniem w części konferencyjnej
jest winda samochodowa do 4.5 ton z możliwością wjazdu do Sali Balowej oraz schody ruchome.

Kraków Ball Room Wiedeń Board Room

 

Niezapomniane doznania kulinarne zapewniają dwie ekskluzywne restauracje oraz cztery bary. Hotel
posiada również salon piękności oraz centrum Spa & Fitness z basenem o łącznej powierzchni 1.600
mkw. Nie wątpliwym znakiem rozpoznawczym jest ciepłe ciastko z wiórkami czekoladowymi, które
każdy gość otrzyma na powitanie w recepcji.

Nowy obiekt zlokalizowany jest w bliskim sąsiedztwie hali widowiskowo-sportowej Kraków Arena oraz
Centrum Targowo-Kongresowego EXPO Kraków. Zaletą lokalizacji Hoteli jest również bardzo dobra
komunikacja z zabytkową częścią miasta oraz centrum Krakowa, a od lotniska dzieli go niecałe 19
kilometrów.



Więcej szczegółowych informacji na stronie: doubletree3.hilton.com

http://doubletree3.hilton.com/en/hotels/poland/doubletree-by-hilton-krakow-hotel-and-convention-center-KRKCCDI/index.html

